
  

2. MÍSTO
E.ON
ENERGY GLOBE AWARD

2015

Jak bytový dům na ulici 
Cuřínova 590 - 591 v Praze 4

ušetřil hned 2x

Původně měl tento dům s dodavatelem 
uzavřenu množstevní smlouvu, při sjednaném 
ročním množství 1.250 GJ a jeho průměrná roční 
spotřeba tepla tehdy byla 1.199 GJ

Tehdy za odebrané a sjednané teplo ročně 

zaplatil 868.167 Kč

Pak přešel tento dům na výkonovou smlouvu, 
kdy dodavatel tepla mu výpočtem určil sjednaný 
výkon ve výši 205 kW

Při této výkonové smlouvě zaplatil ročně za 

odebrané teplo a sjednaný výkon 820.307 Kč
Přechodem na výkonovou smlouvu dům ušetřil 
POUZE 47.860 Kč

Pak vstupuje na scénu náš systém EKOREG - BXC 

A JAK TO DOPADLO ROK PO JEHO INSTALACI?

Roční náklady byly následující: Za spotřebované teplo 387.175 Kč, 

                                                   Za sjednaný výkon      149.450 Kč

                                                           CELKEM pouze 536.625 Kč

Instalaci systému EKOREG došlo k úspoře ve výši    331.542 Kč / rok

JAK JE TO MOŽNÉ ?

Jednoduše. Jednak se díky systému EKOREG – BXC snížila spotřeba tepla 
o 27,8%, ale hlavně tento systém dokázal udržet tepelný výkon (odběrovou 
špičku) na hodnotě menší než 106 kW, tudíž jeho současný sjednaný výkon 
je pouze 108 kW (dříve 205 kW)

PROSTĚ UŠETŘIL HNED 2x 

Všechny zde uvedené údaje jsou v cenách tepla z roku 2021


	Snímek 1

